
 

 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                        Katowice, dnia 17.06.2015 r. 

ul. Bankowa 12,  

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 NR DZP.381.59.2015.DW 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ - ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – 

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr DZP.381.59.2015.DW o wartości zamówienia równej lub przekraczającej kwotę 

207.000 € pn.  „Dostawa mebli laboratoryjnych wraz z montażem”. 

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia                      

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej 

„ustawą Pzp”, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na sześć dni 

przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań wraz z 

wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków 

zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej, 

zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy części A postępowania – poz. 2 (wentylator do szaf): 

 

Czy na każdej z szaf zamontować 4 wentylatory, czy też jeden wentylator (jak jest to powszechnie stosowane). 

Szafy, do których ma być zastosowany wentylator posiadają jeden kanał wentylacyjny do odciągania powietrza, 

na którym jest możliwość zamontowania jednego wentylatora. Dodatkowo prosimy o informacje czy wentylator 

musi być w wykonaniu Ex?  

 

Odpowiedź 1: 

 

Zamawiający wyjaśnia, że wykonanie Ex nie jest wymagane. Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie 

przepisu art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zgodnie, z którym w uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed 

upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający 

dokonuje modyfikacji treści SIWZ. 

W Załączniku nr 2A do SIWZ (część A postępowania) poz. 2 (wentylatory do szaf) zmianie ulega kolumna: nazwa 

przedmiotu zamówienia (parametry wymagane przez Zamawiającego), która otrzymuje brzmienie: 

 

 



 

 

 

„WENTYLATOR DO SZAF  

 

Panel wentylacyjny dachowy 1-wentylatorowy z termostatem montowany w płycie górnej szafy. 

Wyposażony w 1 wentylator i termostat, wyłącznik oraz zabezpieczenie  antyprzepięciowe. 

Wentylatory należy zamontować do dwóch szaf bezpieczeństwa tj. na każdej szafie po 1 szt.”.  

 

Pytanie nr 2: 

Dotyczy części A postępowania – poz. 3 (szafy na odczynniki chemiczne): 

 

Czy zamawiający dopuści szafę, która wykonana jest z blachy o grubości minimum 1mm? 

 

Odpowiedź nr 2:  

 

Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zgodnie, z którym w uzasadnionych 

przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ.  

Parametr grubości blachy stalowej szafy na odczynniki chemiczne  wskazanej w części A poz. 3 otrzymuje 

brzmienie: min. 1 mm. 

 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 6 ustawy Pzp zgodnie, z którym 

jeśli w wyniku zmiany treści SIWZ nieprowadzącej do zmiany ogłoszenia o zamówieniu jest niezbędny 

czas na wprowadzenie zmian w ofertach, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert: 

 

1. Rozdział IX ust. 1  SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, 

ul. Bankowa 12, pok. 69 III p., w terminie do dnia 25.06.2015 r. do godz. 10:30 

 

2. Rozdział X ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.06.2015 r. o godz. 11:00 w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu 

Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12 , pok. nr 61. III p. 

 

W związku z tym, iż zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający 

zgodnie z  art. 38 ust. 4a pkt 2) ustawy Pzp, przekazuje Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenie o 

zmianie ogłoszenia 

 

W wyniku dokonany zmian w załączeniu przekazujemy aktualnie brzmiący załącznik nr 2A do SIWZ. 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANY SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY 

JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  

 

                  Członek  Komisji Przetargowej:                                             Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 

                                mgr Ewa Słowik                                                                          mgr inż. Artur Baran 


